
UCHWAŁA NR IX/95/2011
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

         z dnia 04 października 2011 r.

w sprawie włączenia Przedszkola Samorządowego w Miąsem do Zespołu Szkół im. Zofii 
Solarzowej w Miąsem.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 3 i art. 5c pkt 1 i art. 
62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 
2572 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1

Do Zespołu Szkół im. Zofii  Solarzowej w Miąsem włącza się  Przedszkole Samorządowe 
w Miąsem z dniem 1 listopada 2011 r.

§ 2

Organizację Zespołu Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem określa Statut nadany Uchwałą 
Nr VI/55/03 Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz z dnia 10 kwietnia 2003 r.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2011 r.



Uzasadnienie 

do  Uchwały Nr IX/95/2011 w sprawie włączenia  Przedszkola Samorządowego w Miąsem 
do Zespołu Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem

Zgodnie z art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), organ prowadzący zespół szkół lub placówek albo szkół 
i placówek może wyłączyć z zespołu niektóre szkoły lub placówki, włączyć do zespołu  inne 
szkoły lub placówki, a także może rozwiązać zespół. Na mocy art. 62 ust. 2 ustawy dyrektor 
zespołu szkół staje się jednocześnie dyrektorem włączanego przedszkola.
Włączenie  przedszkola  do  zespołu  pozwoli  na  uniknięcie  podwójnych  kosztów 
wynagradzania  dyrektorów,  obsługi  administracyjnej. Praca  zespołu  zarządzana  będzie 
w sposób umożliwiający racjonalne wykorzystanie bazy i kadry istniejącego zespołu.


